
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

40.150.1105
Portatif 4'lü Gaz Dedektörü (Sensörleri ile birlikte kullanılabilen, paslanmaz çelikten veya 
korozyona dayanıklı malzemeden imal edilmiş kemerde ve cep üzerinde taşınabilir özellikte klips 
ve darbeye dayanıklı gövdeli dedektör, Lityum / Nimh şarj edilebil
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 63037,41 0,00 0,00

2025-Kasım 56105,94 0,00 0,00

2025-Ekim 0,00 0,00 0,00

2025-Eylül 0,00 0,00 0,00

2025-Ocak 48637,80 0,00 0,00

2024 39489,70 0,00 0,00

2023-2 37609,20 0,00 0,00

2023-1 25072,80 0,00 0,00

2022-3 12681,00 0,00 0,00

2022-2 12681,00 0,00 0,00

2022-1 12681,00 0,00 0,00

2021 7045,00 0,00 0,00

2020 5635,80 0,00 0,00

2019 4900,70 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.150.1105 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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